
30 SLUŽBY

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Lišákoviny 
  Indický animovaný seriál (2015). 
 6.10 Oggy a Škodíci VI (4, 5) 
  Francouzko - kanadský animovaný seriál
 6.30 Jake a piráti ze Země   
  Nezemě IV (14) 
  Americký animovaný seriál (2015)
 7.00 Kačeří příběhy (69, 70)  
  Americký animovaný seriál  (1989)
 7.45 Lví hlídka (8) 
  Americký animovaný seriál (2016).
 8.05 Prezidentův syn 
  Americká komedie (1996). 
 10.05 Rande v Římě 
  Americká komedie (2010). 
 11.50 Volejte Novu 
 12.25 Víkend 
  Příběhy štěstí, proher a objevů
 

13.30 Na křídlech vážky 
  Německo-americký fi lm (2002). 
 15.35 Můj přítel delfín 2   
  Americký rodinný fi lm (2014). 
 17.45 101 dalmatinů  
  Americký animovaný fi lm (1961).  
19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Čarodějův učeň   
  Moderní čaroděj Nicolas Cage má plné  
  ruce práce s tím ubránit Manhattan
  před temnými silami. Aby mělo dobro  
  šanci zvítězit nad zlem, je potřeba  
  najít přímého pokračovatele čaroděje  
  Merlina. On jediný může Morganu a její  
  stoupence jednou provždy zastavit a
  zachránit lidstvo před armádou mrtvých...  
  Americký fantasy fi lm (2010). 
 22.30 Americký sniper 
  Odstřelovač jednotek SEAL amerického  
  námořnictva Bradley Cooper byl vyslán  
  do Iráku s jediným úkolem. chránit své
  bratry ve zbrani. Stal se vzorem pro  
  všechny kolegy a vysloužil si přezdívku  
  „Legenda“. Jeho pověst se donesla  
  až za nepřátelské linie a na jeho hlavu  
  byla vypsána odměna. Po účasti v 
  několika misích a návratu domů ale  
  zjišťuje, že na válku nedokáže 
  zapomenout... 
  Americký akční fi lm (2014). 
 1.00 Kdo je Clark Rockefeller? 
  Podvodník Eric McCormack se pod  
  falešným jménem ožení s milionářkou  
  Sherry Stringfi eld a brzy se radují z  
  narození dcerky. Žena ale po čase 
  začíná tušit, že něco až tak úplně  
  nehraje. Podvod praskne ve chvíli, když
  požádá o rozvod. Jenže policie odhalí  
  další, ještě závažnější skutečnost...  
  Americký fi lm (2010). 
 2.40 Kriminálka Miami X (15)

22.30
Americký sniper

akční fi lm


